High Reliability Medical Circular Connectors
HyperGrip® Series
2
HyperGrip® Series
Hypertac® 하이퍼볼로이드
- HC
 ■ 긴 접합 수명
업체 최고의 긴 결합 주기(20,000회 이상)로 유지 비용 절감

3
HyperGrip® Series
How To Order
GH G R
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1	 시리즈 GH  시리즈
2	 크기 0  HG0* 2  HG2 3  HG3 4  HG4
3	 유형 P  플러그 E  리셉터클/패널 C  리셉터클/케이블
	 (HG2만 해당)
D  일회용 플러그
4	 커넥터 옵션 1  밀봉 2  차폐(밀봉되지 않음) 	 (HG2, HG3, HG4만 해당/플러그 "P" 및 패널 리셉터클 "E"만 해당)
5	 변형 방지 장치 크기
	 (케이블 직경 범위)
0  변형 방지 장치 없음 4  4.50 mm~6.50 mm	 (HG2만 해당) 6  9.00 mm~11.00 mm	 (HG4만 해당)
(차폐: 9.50 mm~11.00 mm)
1  2.08 mm~3.10 mm
	 (HG0만 해당)
5  7.00 mm~9.00 mm
	 (HG3만 해당)
6	 외부 쉘 색상
	 (고정)
G  연한 회색 W  흰색(일회용 장치만 해당)
7	 색상 구분
	 (변형 방지 장치 또는 패널 밀봉재만
해당)
G  연한 회색(표준) D  파란색 R  빨간색 V  녹색 Y  노란색
8	 위치 G  HG0 21  HG2*** 91  HG3 33  HG4***
9	 접합부 직경 30  0.3 mm (HG0) 40  0.4 mm (HG2, HG3, HG4)****
10	접합부 젠더 F  암 소켓
	 (리셉터클만 해당)
M  수 핀
	 (플러그만 해당)
C  MR 접합부 암 소켓
	 (리셉터클만 해당)
11	단자
	 (고정)
R  크림프/솔더(26–28 AWG**)
	 (접합부는 무부하 상태로 배송되며 압착 또는 솔더 처리 후에 절연체에 삽입될 수 있습니다.
자세한 내용은 조립 지침을 참조하십시오.)
12	도금
	 (핀: 니켈 위에 금 도금
소켓: 접합부 표면에서 니켈 위에 금
도금, 단자에 금 플래시 도금)
G  HG2, HG3, HG4 핀 H  HG0 핀
NA H  HG2, HG3, HG4 HC 소켓 HA  HG0 HC 소켓
I  HG2, HG3, HG4 MR 소켓 2A  일회용 HG2, HG4 핀
13	키잉 옵션
	 (일회용 장치만 해당)
A-  A-키 B-  B-키
C-  C-키 D-  D-키
E-  E-키 F-  F-키
	 *:	 MR 접합부가 있는 HG 버전에서는 사용할 수 없습니다.
	 **:	 사용 가능한 도구: 압착 도구: AFM8 또는 M22520/2-01, 압착 포지셔너 K1775 (HG0) 또는 T2030 (HG2, HG3, HG4), 삽입 도구 T2080
	***:	 일회용 플러그는 12 및 33 위치에서만 사용 가능합니다.
	****:	 일회용 플러그는 0.4 mm 접합부에서만 사용합니다.
4
HyperGrip® Series
HG0 HG2 HG3 HG4
접합부 개수 5 12 19 33
접합부 직경(단위: 인치(mm)) 0.012 (0.30) 0.016 (0.40) 0.016 (0.40) 0.016 (0.40)
재료
본체 폴리에테르아마이드
절연체 액정고분자
밀봉재 실리콘
접합부 재료 및 도금
HC MR
소켓
베릴륨 구리 와이어